[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2019 г. № 129
с. Подгорное

О признании утратившими силу
постановления администрации
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25 декабря 2018г. №27 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Калачеевского муниципального района на период до 2035г.», Уставом Подгоренского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 25 декабря 2019г. №148 «О бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Подгоренского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 24 декабря 2013г. №87 в «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы;
- от 24 октября 2014 г. № 57 «О внесении изменений в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Подгоренского сельского поселения от 24.12.2013 г. №87»;
- от 16.02.2015 г. № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г.);
- от 07 июля 2015 г. № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г);
- от 28.12.2015 г. №72 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 07.07.2015);
- от 28.12.2016 г. №109 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г);
- от 16.02.2017 г. №6 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г);
- от 15.06.2017 г. № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г);
- от 13.10.2017 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017);
- от 29.12.2017 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г);
- от 12.02.2018 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г);
- от 26.06.2018 г. № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018);
- от 15.10.2018 г. № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018г.);
- от 24 декабря 2018г. № 65 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в ред. пост. от 24.10.2014 № 57, от 16.02.2015 № 11, от 07.07.2015 № 41, от 28.12.2015 № 72, от 28.12.2016 № 109, от 16.02.2017 № 6, от 15.06.2017 № 29, от 13.10.2017 № 42, от 29.12.2017 № 68, от 12.02.2018 № 9, от 26.06.2018 № 41, от 15.10.2018 №53);
- от 29.12.2018г. № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018);
- от 28.02.2019 г. № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018);
- от 15.03.2019 г. № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» ; (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018, №13 от 28.02.2019);
- от 30.05.2019 г. № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018, №13 от 28.02.2019, №22 от 15.03.2019);
- от 29.07.2019 г. № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018, №13 от 28.02.2019, №22 от 15.03.2019, №66 от 30.05.2019);
- от 30.10.2019 г. № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018, №13 от 28.02.2019, №22 от 15.03.2019, №66 от 30.05.2019, №78 от 29.07.2019);
- от 26.12.2019 г. № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения № 87 от 24.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 57 от 24.10.2014г., № 11 от 16.02.2015г, №41 от 07.07.2015г, №72 от 28.12.2015г, №109 от 28.12.2016г., №6 от 16.02.2017г, №29 от 15.06.2017, №42 от 13.10.2017г., №68 от 29.12.2017г, №9 от 12.02.2018, №41 от 26.06.2018, №53 от 15.10.2018, №65 от 24.12.2018, №69 от 29.12.2018, №13 от 28.02.2019, №22 от 15.03.2019, №66 от 30.05.2019, №78 от 29.07.2019, №100 от 30.10.2019).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского

сельского поселения	А.С.Разборский